Details PDF
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
SI5351A-B11219-GT
Номер на частта SI5351A-B11219-GT Статус на RoHs
Производител / марка Skyworks Solutions, Inc. Състояние на запаса 47173 pcs stock
Описание на продукта IC CLOCK GENERATOR 10MSOP Кораб от Hong Kong
Информационни листове Si5351A/B/C-B Datasheet.pdf Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
50 pcs
$0.941
Напрежение - Доставка 2.25V ~ 2.75V, 3V ~ 3.6V Тип Clock Generator, VCXO
Пакет на доставчик на устройства 10-MSOP серия -
Съотношение - Вход: Изход 1:3 Пакет / касета 10-TFSOP, 10-MSOP (0.118", 3.00mm Width)
Пакет Tube PLL Yes
продукция HCSL, LVCMOS Работна температура -40°C ~ 85°C (TA)
Брой на веригите 1 Тип монтаж Surface Mount
Вход Clock, Crystal Честота - Макс 200MHz
Разделител / Multiplier Yes/No Диференциално - Вход: Изход No/No
Погледна точка: Ултра-ранно откриване на пожар с IoT сензори с
помощта на Lorawan
2023/07/14
Модулни системи - Дяволът е в вградения детайл
2023/04/5
TDK добавя опция за захранване към Multi-KW DC PSU
2023/09/15
Google Scrolls and Folds трепт до версия 3.13
2023/08/30
Accellera определя датата за дискусии за симулация с много домейни
2023/08/22
Rohm интегрира драйвера с Gan Hemt, за да премахне неволите на
напрежението на портата
2023/08/31
Суперкондензаторни банки за съхранение на енергия
2023/08/16
Модул Steer-по тел за поръчани и автомобили с нисък обем
2023/09/13
Easby очи е резен от пазара на IoT с Geniatech SBCS
2023/07/18
Terran Orbital разширява производството, поддържайки седем
сателитни автобуса
2023/09/13
Вграден свят: Wi-Fi 6, Bluetooth и IEEE 802.15.4 LR-WPAN в един
модул
2023/03/16
Здрав, защитен GAN отваря търговски възможности за центрове за
данни, превозни средства и PV
2023/09/7
Спецификации на на SI5351A-B11219-GT
Свързани новини
47173 pcs stock
Референтна цена (в щатски долари)
Получите оферта
Моля, щракнете върху „Вземете оферта“ и попълнете всички необходими полета.Ние ще отговорим на вашата заявка в
рамките на 24 часа по имейл.
Ако срещнете някакви проблеми, моля, оставете съобщение или ни изпратете имейл на info@global-ic.hk, и ние ще се
свържем с вас възможно най -скоро.
Получите оферта
Copyright © 2023 Надежден дистрибутор на електронни компоненти - Global-IC
Електронна поща: info@global-ic.hk
Адрес: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong